

Cocuura ApS

Vedelsgade 23 st., 7100 Vejle

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 41 84 42 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Lena Boel Graversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cocuura ApS
Vedelsgade 23 st.
7100 Vejle

Telefon: 70205250
Hjemmeside: <https://cocuura.dk/>
E-mail: hello@cocuura.com

CVR-nr.: 41 84 42 80
Stiftet: 12. november 2020
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
4. regnskabsår

Bestyrelse

Frans Bæk Hammer, formand
Jesper Ratza Hansen
Peter Østerberg
Lena Boel Graversen
Mads Baden Hansen
Charlotte Kjærgaard Norby
Heidi Frederikke Sigdal

Direktion

Lena Boel Graversen, direktør
Mads Baden Hansen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikle, sælge og drive digitale platforme samt rådgive virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -965.767 kr. mod -386.567 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.531.912 kr. mod -1.174.408 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har ikke realiseret det forventede og budgetterede salg og herved resultat.

Den fortsatte samfunds- og makroøkonomiske usikkerhed øger relevansen af selskabets ydelser, men giver samtidig forsinkelser i forhold til det budgetterede, grundet de udfordringer som virksomhederne er nødt til at navigere i.

Det er ledelsens vurdering at den nødvendige kapital til at realisere selskabets planer og betale dets forpligtelser vil være tilstede for 2024 og frem, og der arbejdes på flere planer proaktivt på at sikre dette. Ledelsen har således iværksat tiltag for at sikre et forbedret fremtidig salg og herved resultat og cashflow. Således har selskabet investeret yderligere i dets organisation i starten af 2024 for at understøtte fremtidig vækst.

Efter statusdagen har selskabet fået tilført yderligere kapital samt indgået aftale om udskydelse af afdrag på lån herunder har ejerkredsen tilkendegivet at lån i alt 767 t.kr. alene vil blive krævet indfriet såfremt likviditeten tillader det.

Ejerkreds, bestyrelse og ledelse er enige om, at der er tale om forskydninger og har fortsat tro på konceptet og strategien.

Selskabets ledelse aflægger på baggrund heraf selskabets årsrapport med fortsat drift for øje.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Selskabet har indgået låneaftaler med indbygget afledt finansielt instrument omkring mulig exit-betaling, såfremt der sker direkte eller indirekte overdragelse af 25 % af ejerskabet i virksomheden eller ved en eventuel aktivitetsoverdragelse af selskabets aktiver inden lånene er afdraget pr. 4. januar 2027. Exit-betalingen udløses såfremt værdien af enten anparterne eller aktiviteten på overdragelsestidspunktet overstiger en fastsat indgangsværdi og kan maksimalt udgøre i alt 400 t.kr. Dagsværdien pr. 31.12 er opgjort til 150 t.kr. De 150 t.kr. er indregnet som en forpligtelse i balancen under anden gæld.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-965.767	-386.567
2 Personaleomkostninger	-1.065.003	-295.993
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-265.207	-204.316
Resultat før finansielle poster	-2.295.977	-886.876
Andre finansielle indtægter	461	101
Øvrige finansielle omkostninger	-236.396	-287.633
Resultat før skat	-2.531.912	-1.174.408
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.531.912	-1.174.408
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.531.912	-1.174.408
Disponeret i alt	-2.531.912	-1.174.408

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.197.464	898.719
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.197.464</u>	<u>898.719</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.341	52.237
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.341</u>	<u>52.237</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.230.805</u>	<u>950.956</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.700	9.281
Andre tilgodehavender	35.405	0
Periodeafgrænsningsposter	1.839	0
Tilgodehavender i alt	<u>54.944</u>	<u>9.281</u>
Likvide beholdninger	<u>467.222</u>	<u>11.054</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>522.166</u>	<u>20.335</u>
Aktiver i alt	<u>1.752.971</u>	<u>971.291</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.970	53.333
Reserve for udviklingsomkostninger	934.022	701.001
Overført resultat	<u>-3.124.722</u>	<u>-3.350.152</u>
Egenkapital i alt	<u>-2.127.730</u>	<u>-2.595.818</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	377.596	370.415
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>2.273.831</u>	<u>2.132.833</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.651.427</u>	<u>2.503.248</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.997	42.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	766.850	730.900
Anden gæld	230.193	169.207
Periodeafgrænsningsposter	<u>82.234</u>	<u>121.254</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.229.274</u>	<u>1.063.861</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.880.701</u>	<u>3.567.109</u>
Passiver i alt	<u>1.752.971</u>	<u>971.291</u>
1 Usikkerhed om going concern		
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Finansielle risici		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	53.333	756.667	696.438	-2.927.848	-1.421.410
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-1.174.408	-1.174.408
Overført til overført resultat	0	-756.667	0	756.667	0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	4.563	-4.563	0
Egenkapital 1. januar 2023	53.333	0	701.001	-3.350.152	-2.595.818
Kontant kapitaludvidelse	9.637	2.990.363	0	0	3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-2.531.912	-2.531.912
Overført til overført resultat	0	-2.990.363	0	2.990.363	0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	233.021	-233.021	0
	62.970	0	934.022	-3.124.722	-2.127.730

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har ikke realiseret det forventede og budgetterede salg og herved resultat. Den fortsatte samfunds- og makroøkonomiske usikkerhed øger relevansen af selskabets ydelser, men giver samtidig forsinkelser i forhold til det budgetterede, grundet de udfordringer som virksomhederne er nødt til at navigere i.

Det er ledelsens vurdering at den nødvendige kapital til at realisere selskabets planer og betale dets forpligtelser vil være tilstede for 2024 og frem, og der arbejdes på flere planer proaktivt på at sikre dette. Ledelsen har således iværksat tiltag for at sikre et forbedret fremtidig salg og herved resultat og cashflow. Således har selskabet investeret yderligere i dets organisation i starten af 2024 for at understøtte fremtidig vækst.

Efter statusdagen har selskabet fået tilført yderligere kapital samt indgået aftale om udskydelse af afdrag på lån herunder har ejerkredsen tilkendegivet at lån i alt 767 t.kr. alene vil blive krævet indfriet såfremt likviditeten tillader det.

Ejerkreds, bestyrelse og ledelse er enige om, at der er tale om forskydninger og har fortsat tro på konceptet og strategien.

Selskabets ledelse aflægger på baggrund heraf selskabets årsrapport med fortsat drift for øje.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.052.846	285.590
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.157</u>	<u>10.403</u>
	<u>1.065.003</u>	<u>295.993</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>1</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2023	1.136.969	939.862
Tilgang i årets løb	<u>535.056</u>	<u>197.107</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.672.025</u>	<u>1.136.969</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-238.250	-46.993
Årets afskrivninger	<u>-236.311</u>	<u>-191.257</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-474.561</u>	<u>-238.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.197.464</u>	<u>898.719</u>

Selskabet har udviklet onlineplatform herunder indhold. Platformen giver indsigter og konkrete værktøjer til at øge den fysiske, mentale og følelsesmæssige sundhed på arbejdspladsen. Platformen er en essentiel del af selskabets fremtidsplaner og den realiserede samt budgetterede omsætning herfra understøtter den indregnede værdi.

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	78.355	78.355
Tilgang i årets løb	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>88.355</u>	<u>78.355</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-26.118	-13.059
Årets afskrivninger	<u>-28.896</u>	<u>-13.059</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-55.014</u>	<u>-26.118</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>33.341</u>	<u>52.237</u>

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	377.596	0	377.596	0
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>2.273.831</u>	<u>0</u>	<u>2.273.831</u>	<u>99.234</u>
	<u>2.651.427</u>	<u>0</u>	<u>2.651.427</u>	<u>99.234</u>

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Afledte finansielle instrumenter</u>
Dagsværdi 31. december 2023	150.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt, 2.297 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Immaterielle anlægsaktiver	1.197
Materielle anlægsaktiver	33
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 1 måneds opsigelsesfrist forpligtelsen hertil udgør i alt 15 t.kr.

9. Finansielle risici

Afledte finansielle instrumenter

Selskabet har indgået låneaftaler med indbygget afledt finansielt instrument omkring mulig exit-betaling, såfremt der sker direkte eller indirekte overdragelse af 25 % af ejerskabet i virksomheden eller ved en eventuel aktivitetsoverdragelse af selskabets aktiver inden lånene er afdraget pr. 4. januar 2027. Exit-betalingen udløses såfremt værdien af enten anparterne eller aktiviteten på overdragelsestidspunktet overstiger en fastsat indgangsværdi og kan maksimalt udgøre i alt 400 t.kr. Dagsværdien pr. 31.12 er opgjort til 150 t.kr. De 150 t.kr. er indregnet som en forpligtelse i balancen under anden gæld.